potom objednávateľ a zhotoviteľ určia prípadnú čiastku, o ktorú sa môže zvýšiť zmluvná cena 

vzhľadom k nákladom vzniknutým zhotoviteľovi z dôvodu tohto prerušenia. 

5. Zmluvná cena 

5.1  Zmluvná cena za riadne dokončenie celého diela predstavuje sumu vo výške 65 539,07eur bez 

DPH (slovom: šesťdesiatpäť tisíc päťstotridsaťdeväť eur a sedem centov bez DPH), čo je 

cena pevná a nemenná, na ktorú nemá vplyv inflácia, zmena výmenného kurzu eura ani zmena 

ciel a dovozných prirážok, pokiaľ ďalej nie je uvedené inak.  

5.2  Zmluvná cena neobsahuje DPH. K zmluvnej cene bude pripočítaná aktuálne platná DPH.